
На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима („Сл гласник РС“, број 

129/2007 и 54/2011)  и члана 12. Пословника Скупштине општине Дољевац («Сл. лист 

града Ниша», бр. 47/2012), 

 Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 15.06.2016. године, 

донела је 

 

 

О Д Л У К У   

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА  

ОДБОРНИЦИМА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

I 

 Потврђује се мандат  одборницима Скупштине општине Дољевац, изабраним на изборима 24. 

априла 2016. године  и то:  
1. Миленковић Анити, рођеној 15.05.1972. године, професору књижевности из Малошишта - са Изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ –СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ; 

2.  Павловић  Верољубу, рођеном  07.08.1954. године, дипломираном економиста из Шарлинца - са Изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ –СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ и 

3. Митић Саши, рођеном  25.03.1976.године, машинском  техничару  из Шаиновца са Изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ –СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ; 

 

II 

 Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања мандата. 

 

III 

 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Управном суду  у року од 48 часова од 

дана доношења. 

 

 

IV 

 Ову Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 

 

 

 

 

Број: 02-120 

У Дољевцу,  15.06.2016. год. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

Председник, 

 

Дејан Смиљковић 

 

 

 

 


